
             
 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  

C.F. 80019280264 Tel. 0422 4297  

PEC: usptv@postacert.istruzione.it email : usp.tv@istruzione.it 

 

 

U.O. n. 2   Coordinatore responsabile dott. Giuseppe Muti 
Laura Giovagnorio 0422429839 - unitaorganizzativa2tv@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il proprio decreto n. 4454 dell’11.05.2015, riguardante la pubblicazione dei 

movimenti del personale docente della scuola primaria per l’a.s. 2015/16 ; 

CONSIDERATA la segnalazione fatta dalla docente Piconese Daniela (01.06.73 RM), circa la 

mancata attribuzione, da parte di questo ufficio, della preferenza per la sede di 

posto speciale, contrassegnata dall’interessata nel modello di domanda; 

RISCONTRATA la fondatezza dell’osservazione prodotta; 

ACCERTATO in data 28 maggio 2015, che non è più disponibile per i trasferimenti il posto di 

scuola primaria comune presso l’IC di Vedelago, sede ottenuta attraverso la 

domanda di mobilità dall’insegnante Biscaro Giulia (24.02.78 TV), proveniente 

dall’IC di Istrana; 

DOVENDO apportare le necessarie ed opportune rettifiche all’elenco dei movimenti del 

personale docente della scuola primaria per l’a.s. 2015/16; 

  

D E C R E T A  

 

Per le considerazioni espresse in premessa, sono pubblicate sul sito di questo ufficio 

www.istruzionetreviso.it, le seguenti rettifiche all’elenco dei movimenti del personale docente della 

scuola primaria per l’a.s. 2015/16: 

 

     Piconese Daniela (01.06.73 RM)  da TVEE000VH8  provincia di Treviso 

             a  TVEE86704B  “Kennedy” Conegliano 

                                                                                       classe speciale EN 

 

 Biscaro Giulia (24.02.78 TV) è restituita alla sede di titolarità presso l’IC di Istrana posto 

AN (TVEE83101D), in quanto è annullato il trasferimento presso l’IC di Vedelago posto AN 

(TVEE820079), sede non più disponibile per i trasferimenti. 

  

Treviso, 04.06.2015 

        

F.to Il Dirigente 

dott.ssa Barbara Sardella 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005502.04-06-2015

mailto:usptv@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionetreviso.it/

